
BOE núm. 77 Viernes 30 marzo 2001 4039

Actuaciones en el cauce. Sanción: De 1.000.001
a 5.000.000 de pesetas.

Expediente: ES-1501/00/CR. Interesado: Elisa
Peralta Arroyo. Infracción: Apertura de un pozo.
Sanción: De 40.000 a 100.000 de pesetas.

Expediente: ES-1514/00/CR. Interesado: Joaquín
Pérez Muñoz. Infracción: Apertura de un pozo. San-
ción: De 40.000 a 1.000.000 de pesetas.

Expediente: ES-1539/00/CR. Interesado: Juan
Francisco Rocha Saldaña. Infracción: Ocupación
del cauce. Sanción: De 5.000.001 a 50.000.000 de
pesetas. Indemnización: 794.000 pesetas.

Expediente: ES-1551/00/CR. Interesado: Guiller-
mo González Martínez. Infracción: Apertura de un
pozo. Sanción: De 40.000 a 1.000.000 de pesetas.

Expediente: ES-1574/00/CO. Interesado: Manuel
Gómez Sánchez. Infracción: Apertura de un pozo.
Sanción: De 40.000 a 1.000.000 de pesetas.

Expediente: ES-1602/00/CU. Interesado: Pedro
López Monsalve. Infracción: Apertura de un pozo.
Sanción: De 40.000 a 1.000.000 de pesetas.

Ciudad Real, 5 de marzo de 2001.—El Comisario
de Aguas.—13.479.

Resolución de la Confederación Hidrográfica
del Guadiana sobre procedimiento sancio-
nador.
De conformidad con lo establecido en el artículo

59.4 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de
Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas
y Procedimiento Administrativo Común («Boletín
Oficial del Estado» número 285, de 27 de noviem-
bre), por la presente comunicación se notifican las
resoluciones formuladas en expedientes sanciona-
dores incoados, por infracción a la Ley de Aguas
que a continuación se relacionan, al no haber sido
posible su notificación, bien por desconocerse el
último domicilio del interesado o bien intentada
ésta no se ha podido practicar.

Las resoluciones podrán ser recogidas por el inte-
resado representante legal acreditado, en las oficinas
de este organismo sitas en calle Sinforiano Madro-
ñero, número 12, de Badajoz, y carretera de Por-
zuna, número 6, de Ciudad Real, pudiendo soli-
citarse igualmente por escrito.

Se le significa que de conformidad con lo esta-
blecido en el artículo 20, ap. 2, de la Ley de Aguas
de 2 de agosto de 1995, la presente resolución pone
fin a la vía administrativa y contra la misma puede
interponerse recurso contencioso-administrativo
ante la Sala de lo Contencioso-Administrativo del
Tribunal Superior de Justicia con jurisdicción sobre
el lugar de su domicilio o ante el de Extremadura,
en el plazo de dos meses a partir del día siguiente
a su notificación, de conformidad con lo dispuesto
en el artículo 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio,
reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Adminis-
trativa («Boletín Oficial del Estado» número 167,
del 14). Asimismo, contra esta resolución podrá
interponerse potestativamente recurso de reposición
en el plazo de un mes a partir del día siguiente
a su notificación ante el señor Presidente de este
Organismo, de acuerdo con lo dispuesto en el artí-
culo 116 y siguientes de la Ley 30/1992, de Régimen
Jurídico de las Administraciones Públicas y Pro-
cedimiento Administrativo Común, modificada por
la Ley 4/99 («Boletín Oficial del Estado» número
12, de 14 de enero).

Expediente.—Interesado.—Infracción.
ES-221/99/CR. María Isabel Huelves Peinado.

Apertura pozo.
ES-447/99/CR. Tomás Carrasco Sánchez. Cruce

del cauce con línea eléctrica.
ES-1113/99/CR. Enrique Mirasol Gieb. Detrac-

ción de aguas subterráneas.

Ciudad Real, 5 de marzo de 2001.—El Comisario
de Aguas.—13.474.

Resolución de la Confederación Hidrográfica
del Guadiana sobre procedimientos sancio-
nadores.
De conformidad con lo establecido en el artículo

59.4 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de
Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas
y Procedimiento Administrativo Común («Boletín

Oficial del Estado» número 285, de 27 de noviem-
bre), por la presente comunicación se notifican los
trámites de audiencia formulados en expedientes
sancionadores incoados, por infracción a la Ley de
Aguas que a continuación se relacionan, al no haber
sido posible su notificación, bien por desconocerse
el último domicilio del interesado o bien intentada
ésta no se ha podido practicar.

Se le significa que se les concede un plazo de
quince días contados a partir del día siguiente al
de la presente publicación a fin de que pueda exa-
minar el expediente en las oficinas de la Confe-
deración Hidrográfica del Guadiana, situadas en
Ciudad Real, carretera de Porzuna, número 6, y
calle Sinforiano Madroñero, número 12, Badajoz,
y efectuar las alegaciones que considere oportunas.

Se le advierte que solamente podrá examinar el
expediente el interesado o representante legal acre-
ditado documentalmente.

Expediente.—Interesado.—Infracción.
ES-299/00/CR. Cirilo Castro Jiménez. Apertura

pozo.
ES-401/00/CR. María Carmen Martínez Ruiz.

Apertura pozo.
ES-416/00/TO. Irene Bielsa Oro. Apertura Pozo.
ES-570/00/CR. Alberto Cañadas Aldavero, hrdo.

de Francisca Aldavero Molina. Apertura pozo.
ES-581/00/CR. Arturo Atance Espinosa. Aper-

tura pozo.
ES-591/00/CR. Carmen Rodrigo Sánchez. Aper-

tura pozo.
ES-594/00/CR. Antonio Vidal Clemente. Aper-

tura pozo.
ES-729/00/CR. Ángel y Emiliano Chinchilla Cór-

doba. Apertura pozo.
ES-731/00/CR. Jesús Madrigal Serna. Apertura

pozo.
ES-733/00/CR. Pilar León Martínez. Apertura

pozo.
ES-750/00/CR. Vicenta López Chacón. Apertura

pozo.
ES-758/00/CR. Josefa Ruiz Moreno. Apertura

pozo.
ES-766/00/CR. Joaquín Rojas Martínez. Apertura

dos pozos.
ES-826/00/CR. «Finca Las Salcedas, Sociedad

Anónima». Derivación de aguas.
ES-883/00/CR. «Las Salcedas, Sociedad Anóni-

ma». Instalación alambrada en zona de dominio
público hidráulico del Arroyo Robledosa.

ES-959/00/CR. Bernardo Merlo Caminero. Aper-
tura pozo.

ES-1093/00/BA. María Teresa Lobo Martínez.
Ocupación en zona de dominio público hidráulico.

ES-1098/00/BA. María Teresa Lobo Martínez.
Ocupación en zona de dominio público hidráulico.

ES-1162/00/CR. Juan Bautista Violero Escribano.
Apertura pozo y detracción de aguas subterráneas.

ES-1167/00/TO. Francisca Cañizares Perea.
Apertura pozo.

ES-1178/00/TO. Carlos Rodríguez Requena.
Apertura pozo.

ES-1194/00/CR. María Ángeles García Cámara.
Apertura pozo.

ES-1323/00/CR. Andrés Calvo Delgado. Insta-
lación de alambrada arroyo castaño.

ES-1460/00/BA. José Barrantes Rivero. Ejecu-
ción de trabajos en zona de policía.

ESV-121/00/BA. Alonso Cortes Caro. Vertidos
residuos sólidos en zona de policía de la Rivera
de Salvatierras.

Ciudad Real, 5 de marzo de 2001.—El Comisario
de Aguas.—13.465.

MINISTERIO DE ECONOMÍA

Resolución de la Dirección General de Seguros
y Fondos de Pensiones, de 8 de marzo de
2001, del procedimiento incoado a «Gabi-
nete Preventivo de Medicina Deportiva,
Sociedad Limitada».

En el procedimiento administrativo incoado a la
sociedad «Gabinete Preventivo de Medicina Depor-

tiva, Sociedad Limitada» y don Juan Carlos Lorente
Córdoba ha quedado constatado que ésta no se
ha hecho cargo de las comunicaciones enviadas por
la Dirección General de Seguros y Fondos de Pen-
siones a su domicilio.

Por todo lo expuesto y conforme a lo establecido
en los artículos 59.4 y 61 de la Ley 30/1992, de
26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Admi-
nistraciones Públicas y del Procedimiento Admi-
nistrativo Común, se pone en conocimiento de la
sociedad «Gabinete Preventivo de Medicina Depor-
tiva, Sociedad Limitada» y su Administrador único
lo siguiente:

1.o Que la Dirección General de Seguros dictó
con fecha 9 de octubre de 2000 el acuerdo de ini-
ciación del expediente administrativo del que son
parte interesada.

2.o Que la sociedad «Gabinete Preventivo de
Medicina Deportiva, Sociedad Limitada» no se ha
hecho cargo de las notificaciones efectuadas durante
la tramitación del expediente al domicilio y las rea-
lizadas posteriormente a otra dirección conocida
de esa sociedad dentro de la misma provincia a
efectos de una puntual información.

3.o Que si transcurridos diez días desde la publi-
cación de esta Resolución los interesados no com-
parecieran ante esta Dirección General de Seguros
y Fondos de Pensiones para hacerse cargo de las
notificaciones efectuadas, continuará la tramitación
del expediente iniciado.

Madrid, 8 de marzo de 2001.—La Directora gene-
ral de Seguros y Fondos de Pensiones, María del
Pilar González de Frutos.—13.597.

COMUNIDAD AUTÓNOMA
DE CATALUÑA

Anuncio del Gabinete de Gestión de Proyectos
y Expropiaciones de la Generalitat de Cata-
luña por el cual se solicita la declaración
de urgente ocupación de los bienes y derechos
afectados por el programa de viviendas del
grupo «Arrahona», del término municipal de
Sabadell.

El Jefe del Gabinete de Gestión de Proyectos
y Expropiaciones, del Departamento de Política
Territorial y Obras Públicas de la Generalitat de
Cataluña, en fecha 6 de marzo de 2001, ha resuelto:

Primero.—Aprobar la relación concreta e indivi-
dualizada de los bienes y derechos afectados por
el programa de viviendas del grupo «Arrahona», del
término municipal de Sabadell, aprobado por la
Comisión de Programación para la Promoción
Pública de Viviendas en sesión de fecha 3 de julio
de 1998, y que a continuación se relacionan.

Segundo.—Solicitar al Gobierno de la Generalitat
de Cataluña, al amparo de lo dispuesto en el artículo
52 de la Ley de Expropiación Forzosa, la decla-
ración de urgente ocupación de los bienes y derechos
mencionados.

Tercero.—Someter el expediente a información
pública durante un plazo de veinte días con citación
personal a los titulares afectados.

De conformidad con lo previsto en el artículo
56 del Reglamento de Expropiación Forzosa, el
expediente puede ser consultado en las oficinas de
ADIGSA, Empresa Pública (calle Diputación, 92,
6.a planta, Barcelona), al efecto de que puedan ser
formuladas las alegaciones pertinentes y aportadas
las pruebas que se estimen oportunas.

Barcelona, 7 de marzo de 2001.—El Jefe del Gabi-
nete de Gestión de Proyectos y Expropiaciones,
Albert Abulí Núñez.—13.303.



4040 Viernes 30 marzo 2001 BOE núm. 77

Anexo

Bloque 21
Titular registral: Instituto Catalán del Suelo. Direc-

ción: Calle Córcega, 289, Barcelona. Derecho afec-
tado: Propiedad. Titular: Don Manuel Robles Apa-
ricio. Dirección: Grupo «Arrahona», bloque 21, 1.o

1.a, Sabadell. Derecho afectado: Acceso diferido a
la propiedad. Vivienda afectada: Grupo «Arrahona»,
bloque 21, 1.o 1.a, Sabadell. Datos registrales: Regis-
tro de la Propiedad número 1 de Sabadell, tomo
2.652, libro 749, sección 2.a, folio 175, finca 40.662.

Titular registral: Instituto Catalán del Suelo. Direc-
ción: Calle Córcega, 289, Barcelona. Derecho afec-
tado: Propiedad. Titular: Doña Rosario Palomas
Díaz. Dirección: Grupo «Arrahona», bloque 21, 1.o

2.a, Sabadell. Derecho afectado: Posesión. Vivienda
afectada: Grupo «Arrahona», bloque 21, 1.o 2.a,
Sabadell. Datos registrales: Registro de la Propiedad
número 1 de Sabadell, tomo 2.652, libro 749, sec-
ción 2.a, folio 178, finca 40.664.

Titular registral: Doña Balbina Monne Porqueras.
Dirección: Vivienda afectada: Grupo «Arrahona»,
bloque 21, 1.o 3.a, Sabadell. Derecho afectado: Pro-
piedad. Datos registrales: Registro de la Propiedad
número 1 de Sabadell, tomo 2.652, libro 749, sec-
ción 2.a, folio 181, finca 40.666.

Titular registral: Instituto Catalán del Suelo. Direc-
ción: Calle Córcega, 289, Barcelona. Derecho afec-
tado: Propiedad. Titular: Don Joaquín San Andrés
Gómez. Dirección: Grupo «Arrahona», bloque 21,
1.o 4.a, Sabadell. Derecho afectado: Acceso diferido
a la propiedad. Vivienda afectada: Grupo «Arra-
hona», bloque 21, 1.o 4.a, Sabadell. Datos registrales:
Registro de la Propiedad número 1 de Sabadell,
tomo 2.652, libro 749, sección 2.a, folio 184, finca
40.668.

Titular registral: Instituto Catalán del Suelo. Direc-
ción: Calle Córcega, 289, Barcelona. Derecho afec-
tado: Propiedad. Titular: Don Mariano Fernández
Torres. Dirección: Grupo «Arrahona», bloque 21,
2.o 1.a, Sabadell. Derecho afectado: Propiedad.
Vivienda afectada: Grupo «Arrahona», bloque 21,
2.o 1.a, Sabadell. Datos registrales: Registro de la
Propiedad número 1 de Sabadell, tomo 2.652, libro
749, sección 2.a, folio 187, finca 40.670.

Titular registral: Instituto Catalán del Suelo. Direc-
ción: Calle Córcega, 289, Barcelona. Derecho afec-
tado: Propiedad. Titulares: Doña Nuria Nieto Mon-
ne y don Antonio Pérez Pérez. Dirección: Grupo
«Arrahona», bloque 21, 2.o 2.a, Sabadell. Derecho
afectado: Posesión. Vivienda afectada: Grupo «Arra-
hona», bloque 21, 2.o 2.a, Sabadell. Datos registrales:
Registro de la Propiedad número 1 de Sabadell,
tomo 2.652, libro 749, sección 2.a, folio 190, finca
40.672.

Titular registral: Instituto Catalán del Suelo. Direc-
ción: Calle Córcega, 289, Barcelona. Derecho afec-
tado: Propiedad. Titular: Don Maximiliano Morales
Mateo. Dirección: Grupo «Arrahona», bloque 21,
2.o 3.a, Sabadell. Derecho afectado: Acceso diferido
a la propiedad. Vivienda afectada: Grupo «Arra-
hona», bloque 21, 2.o 3.a, Sabadell. Datos registrales:
Registro de la Propiedad número 1 de Sabadell,
tomo 2.652, libro 749, sección 2.a, folio 193, finca
40.674.

Titular registral: Instituto Catalán del Suelo. Direc-
ción: Calle Córcega, 289, Barcelona. Derecho afec-
tado: Propiedad. Titular: Doña Basilia Santiago Her-
nández. Dirección: Grupo «Arrahona», bloque 21,
2.o 4.a, Sabadell. Derecho afectado: Acceso diferido
a la propiedad. Vivienda afectada: Grupo «Arra-
hona», bloque 21, 2.o 4.a, Sabadell. Datos registrales:
Registro de la Propiedad número 1 de Sabadell,
tomo 2.652, libro 749, sección 2.a, folio 196, finca
40.676.

Titular registral: Doña Francisca Aranda Hidalgo.
Vivienda afectada: Grupo «Arrahona», bloque 21,
3.o 1.a, Derecho afectado: Propiedad. Sabadell.
Datos registrales: Registro de la Propiedad número
1 de Sabadell, tomo 2.652, libro 749, sección 2.a,
folio 199, finca 40.678.

Titular registral: Doña M. Damiana Martínez Gar-
cía. Vivienda afectada: Grupo «Arrahona», bloque
21, 3.o 2.a, Sabadell. Derecho afectado: Propiedad.
Datos registrales: Registro de la Propiedad número
1 de Sabadell, tomo 2.652, libro 749, sección 2.a,
folio 202, finca 40.680.

Titular registral: Instituto Catalán del Suelo. Direc-
ción: Calle Córcega, 289, Barcelona. Derecho afec-
tado: Propiedad. Titular: Don D. Casellas Llobet.
Dirección: Desconocida. Derecho afectado: Acceso
diferido a la propiedad. Ocupante sin título: Don
Andrés Bonillo López. Dirección: Grupo «Arraho-
na», bloque 21, 3.o 3.a, Sabadell. Vivienda afectada:
Grupo «Arrahona», bloque 21, 3.o 3.a, Sabadell.
Datos registrales: Registro de la Propiedad número
1 de Sabadell, tomo 2.652, libro 749, sección 2.a,
folio 205, finca 40.682.

Titular registral: Instituto Catalán del Suelo. Direc-
ción: Calle Córcega, 289, Barcelona. Derecho afec-
tado: Propiedad. Titular: Don Jorge Montcusí
Gabarró. Dirección: Grupo «Arrahona», bloque 21,
3.o 4.a, Sabadell. Derecho afectado: Acceso diferido
a la propiedad. Vivienda afectada: Grupo «Arra-
hona», bloque 21, 3.o 4.a, Sabadell. Datos registrales:
Registro de la Propiedad número 1 de Sabadell,
tomo 2.652, libro 749, sección 2.a, folio 208, finca
40.684.

Titular registral: Doña Soledad Sánchez Domín-
guez. Vivienda afectada: Grupo «Arrahona», bloque
21, 4.o 1.a, Sabadell. Derecho afectado: Propiedad.
Datos registrales: Registro de la Propiedad número
1 de Sabadell, tomo 2.652, libro 749, sección 2.a,
folio 211, finca 40.686.

Titulares registrales: Doña Carmen Sorolla Jover
y don Juan Noguera Sorolla. Dirección: Grupo
«Arrahona», bloque 21, 4.o 2.a, Sabadell. Derecho
afectado: Propiedad. Titular registral: «Banco Bilbao
Vizcaya, Sociedad Anónima». Dirección: Plaza de
Cataluña, 5, Barcelona. Derecho afectado: Hipoteca.
Vivienda afectada: Grupo «Arrahona», bloque 21,
4.o 2.a, Sabadell. Datos registrales: Registro de la
Propiedad número 1 de Sabadell, tomo 2.652, libro
749, sección 2.a, folio 214, finca 40.688.

Titular registral: Instituto Catalán del Suelo. Direc-
ción: Calle Córcega, 289, Barcelona. Derecho afec-
tado: Propiedad. Titular: Don Pedro Fort Carrero.
Dirección: Grupo «Arrahona», bloque 21, 4.o 3.a,
Sabadell. Derecho afectado: Propiedad. Vivienda
afectada: Grupo «Arrahona», bloque 21, 4.o 3.a,
Sabadell. Datos registrales: Registro de la Propiedad
número 1 de Sabadell, tomo 2.652, libro 749, sec-
ción 2.a, folio 217, finca 40.690.

Titular registral: Instituto Catalán del Suelo. Direc-
ción: Calle Córcega, 289, Barcelona. Derecho afec-
tado: Propiedad. Titular: Doña María Ruiz Gon-
zález. Dirección: Grupo «Arrahona», bloque 21, 4.o

4.a, Sabadell. Derecho afectado: Propiedad. Vivienda
afectada: Grupo «Arrahona», bloque 21, 4.o 4.a,
Sabadell. Datos registrales: Registro de la Propiedad
número 1 de Sabadell, tomo 2.652, libro 749, sec-
ción 2.a, folio 220, finca 40.692.

Titular registral: Instituto Catalán del Suelo. Direc-
ción: Calle Córcega, 289, Barcelona. Derecho afec-
tado: Propiedad. Titular: Don José Noguera Rovillet.
Dirección: Grupo «Arrahona», bloque 21, 5.o 1.a,
Sabadell. Derecho afectado: Acceso diferido a la
propiedad. Vivienda afectada: Grupo «Arrahona»,
bloque 21, 5.o 1.a, Sabadell. Datos registrales: Regis-
tro de la Propiedad número 1 de Sabadell,
tomo 2.652, libro 749, sección 2.a, folio 223,
finca 40.694.

Titular registral: Instituto Catalán del Suelo. Direc-
ción: Calle Córcega, 289, Barcelona. Derecho afec-
tado: Propiedad. Titulares: Doña María Rosa Bosch
Matas y don Antonio Rodríguez Lara. Dirección:
Grupo «Arrahona», bloque 21, 5.o 2.a, Sabadell.
Derecho afectado: Posesión. Vivienda afectada: Gru-
po «Arrahona», bloque 21, 5.o 2.a, Sabadell. Datos
registrales: Registro de la Propiedad número 1 de
Sabadell, tomo 2.653, libro 750, sección 2.a, folio
1, finca 40.696.

Titulares registrales: Don José A. Atencia Muñoz
y doña Carmen de la Llave Esteban. Dirección:
Grupo «Arrahona», bloque 21, 5.o 3.a, Sabadell.
Derecho afectado: Propiedad. Titular: «Unión de
Créditos Inmobiliarios, Sociedad Anónima». Enti-
dad de Financiación. Dirección: Avenida Diagonal,
605, 8.o, oficina 4, Barcelona. Derecho afectado:
Hipoteca. Vivienda afectada: Grupo «Arrahona»,
bloque 21, 5.o 3.a, Sabadell. Datos registrales: Regis-
tro de la Propiedad número 1 de Sabadell, tomo
2.653, libro 750, sección 2.a, folio 4, finca 40.698.

Titular registral: Instituto Catalán del Suelo. Direc-
ción: Calle Córcega, 289, Barcelona. Derecho afec-
tado: Propiedad. Titular: Don Jerónimo Valero Díaz.
Dirección: Grupo «Arrahona», bloque 21, 5.o 4.a,
Sabadell. Derecho afectado: Acceso diferido a la
propiedad. Vivienda afectada: Grupo «Arrahona»,
bloque 21, 5.o 4.a, Sabadell. Datos registrales: Regis-
tro de la Propiedad número 1 de Sabadell, tomo
2.653, libro 750, sección 2.a, folio 7, finca 40.700.

Bloque 22

Titular registral: Don Juan Carlos Carmona
Carrión. Dirección: Desconocida. Derecho afecta-
do: Propiedad. Titular: Doña Concepción Ramírez.
Dirección: Grupo «Arrahona», bloque 22, 1.o 1.a,
Sabadell. Derecho afectado: Posesión. Grupo «Arra-
hona», bloque 22, 1.o 1.a, Sabadell. Datos registrales:
Registro de la Propiedad número 1 de Sabadell,
tomo 2.653, libro 750, sección 2.a, folio 10, finca
40.702.

Titular registral: Instituto Catalán del Suelo. Direc-
ción: Calle Córcega, 289, Barcelona. Derecho afec-
tado: Propiedad. Titular: Don Emiliano Martínez
Martínez. Dirección: Grupo «Arrahona», bloque 22,
1.o 2.a, Sabadell. Derecho afectado: Acceso diferido
a la propiedad. Grupo «Arrahona», bloque 22, 1.o

2.a, Sabadell. Datos registrales: Registro de la Pro-
piedad número 1 de Sabadell, tomo 2.653, libro
750, sección 2.a, folio 13, finca 40.704.

Titular registral: Doña María Luisa Gorostiza Bus-
tamante. Vivienda afectada: Grupo «Arrahona», blo-
que 22, 2.o 1.a, Sabadell. Derecho afectado: Pro-
piedad. Datos registrales: Registro de la Propiedad
número 1 de Sabadell, tomo 2.653, libro 750, sec-
ción 2.a, folio 16, finca 40.706.

Titulares registrales: Don Juan Sánchez Marín y
doña Eulalia Aznar de la Cerda. Vivienda afectada:
Grupo «Arrahona», bloque 22, 2.o 2.a, Sabadell.
Derecho afectado: Propiedad. Datos registrales:
Registro de la Propiedad número 1 de Sabadell,
tomo 2.653, libro 750, sección 2.a, folio 19, finca
40.708.

Titular registral: Doña María Rosario García Gar-
cía. Vivienda afectada: Grupo «Arrahona», bloque
22, 3.o 1.a, Sabadell. Derecho afectado: Propiedad.
Datos registrales: Registro de la Propiedad número
1 de Sabadell, tomo 2.653, libro 750, sección 2.a,
folio 22, finca 40.710.

Titulares registrales: Don Juan Antonio Pérez
Cobo y doña Francisca Serrano Castro. Vivienda
afectada: Grupo «Arrahona», bloque 22, 3.o 2.a,
Sabadell. Derecho afectado: Propiedad. Datos regis-
trales: Registro de la Propiedad número 1 de Saba-
dell, tomo 2.653, libro 750, sección 2.a, folio 25,
finca 40.712.

Titular registral: Doña Estrella de las Heras Sán-
chez. Vivienda afectada: Grupo «Arrahona», bloque
22, 4.o 1.a, Sabadell. Derecho afectado: Propiedad.
Datos registrales: Registro de la Propiedad número
1 de Sabadell, tomo 2.653, libro 750, sección 2.a,
folio 28, finca 40.714.

Titular registral: Instituto Catalán del Suelo. Direc-
ción: Calle Córcega, 289, Barcelona. Derecho afec-
tado: Propiedad. Titular: Don Julio Regalado Sán-
chez. Dirección: Grupo «Arrahona», bloque 22, 4.o

2.a, Sabadell. Derecho afectado: Propiedad. Vivienda
afectada: Grupo «Arrahona», bloque 22, 4.o 2.a,
Sabadell. Datos registrales: Registro de la Propiedad
número 1 de Sabadell, tomo 2.653, libro 750, sec-
ción 2.a, folio 31, finca 40.716.

Titular registral: Instituto Catalán del Suelo. Direc-
ción: Calle Córcega, 289, Barcelona. Derecho afec-
tado: Propiedad. Titular: Doña Ana María Romero
Hernández. Dirección: Grupo «Arrahona», bloque
22, 5.o 1.a, Sabadell. Derecho afectado: Acceso dife-
rido a la propiedad. Vivienda afectada: Grupo «Arra-
hona», bloque 22, 5.o 1.a, Sabadell. Datos registrales:
Registro de la Propiedad número 1 de Sabadell,
tomo 2.653, libro 750, sección 2.a, folio 34, finca
40.718.

Titular registral: Instituto Catalán del Suelo. Direc-
ción: Calle Córcega, 289, Barcelona. Derecho afec-
tado: Propiedad. Titular: Doña Inés Torralbo Sán-
chez. Dirección: Grupo «Arrahona», bloque 22, 5.o

2.a, Sabadell. Derecho afectado: Propiedad. Vivienda
afectada: Grupo «Arrahona», bloque 22, 5.o 2.a,



BOE núm. 77 Viernes 30 marzo 2001 4041

Sabadell. Datos registrales: Registro de la Propiedad
número 1 de Sabadell, tomo 2.653, libro 750, sec-
ción 2.a, folio 37, finca 40.720.

Bloque 23

Titular registral: Instituto Catalán del Suelo. Direc-
ción: Calle Córcega, 289, Barcelona. Derecho afec-
tado: Propiedad. Titular: Don Agustín Campos
Inglés. Dirección: Grupo «Arrahona», bloque 23,
1.o 1.a, Sabadell. Derecho afectado: Acceso diferido
a la propiedad. Vivienda afectada: Grupo «Arra-
hona», bloque 23, 1.o 1.a, Sabadell. Datos registrales:
Registro de la Propiedad número 1 de Sabadell,
tomo 2.653, libro 750, sección 2.a, folio 40, finca
40.722.

Titulares registrales: Don Antonio Cortés Rey y
doña Mónica Córdoba Maldonado. Vivienda afec-
tada: Grupo «Arrahona», bloque 23, 1.o 2.a, Sabadell.
Derecho afectado: Propiedad. Datos registrales:
Registro de la Propiedad número 1 de Sabadell,
tomo 2.653, libro 750, sección 2.a, folio 43, finca
40.724.

Titular registral: Instituto Catalán del Suelo. Direc-
ción: Calle Córcega, 289, Barcelona. Derecho afec-
tado: Propiedad. Titular: Don César Pérez Correas.
Dirección: Desconocida. Derecho afectado: Acceso
diferido a la propiedad. Ocupante sin título: Doña
Francisca Pérez Sánchez. Dirección: Grupo «Arra-
hona», bloque 23, 2.o 1.a, Sabadell. Vivienda afec-
tada: Grupo «Arrahona», bloque 23, 1.o 2.a, Sabadell.
Datos registrales: Registro de la Propiedad número
1 de Sabadell, tomo 2.653, libro 750, sección 2.a,
folio 46, finca 40.726.

Titular registral: Instituto Catalán del Suelo. Direc-
ción: Calle Córcega, 289, Barcelona. Derecho afec-
tado: Propiedad. Titular: Don Francisco Sánchez
Martínez. Dirección: Desconocida. Derecho afec-
tado: Acceso diferido a la propiedad. Ocupante sin
título: Don Manuel Reche Reches. Dirección: Gru-
po «Arrahona», bloque 23, 2.o 2.a, Sabadell. Vivienda
afectada: Grupo «Arrahona», bloque 23, 2.o 1.a,
Sabadell. Datos registrales: Registro de la Propiedad
número 1 de Sabadell, tomo 2.653, libro 750, sec-
ción 2.a, folio 49, finca 40.728.

Titular registral: Instituto Catalán del Suelo. Direc-
ción: Calle Córcega, 289, Barcelona. Derecho afec-
tado: Propiedad. Titular: Doña Ascensión Lorente
Pardo. Dirección: Grupo «Arrahona», bloque 23,
3.o 1.a, Sabadell. Derecho afectado: Acceso diferido
a la propiedad. Vivienda afectada: Grupo «Arra-
hona», bloque 23, 3.o 1.a, Sabadell. Vivienda afec-
tada: Grupo «Arrahona», bloque 23, 2.o 1.a, Sabadell.
Datos registrales: Registro de la Propiedad número
1 de Sabadell, tomo 2.653, libro 750, sección 2.a,
folio 52, finca 40.730.

Titular registral: Instituto Catalán del Suelo. Direc-
ción: Calle Córcega, 289, Barcelona. Derecho afec-
tado: Propiedad. Titular: Doña Catalina Sánchez
González. Dirección: Grupo «Arrahona», bloque 23,
3.o 2.a, Sabadell. Derecho afectado: Propiedad.
Vivienda afectada: Grupo «Arrahona», bloque 23,
3.o 2.a, Sabadell. Datos registrales: Registro de la
Propiedad número 1 de Sabadell, tomo 2.653, libro
750, sección 2.a, folio 55, finca 40.732.

Titular registral: Instituto Catalán del Suelo. Direc-
ción: Calle Córcega, 289, Barcelona. Derecho afec-
tado: Propiedad. Titular: Doña María Aguilera
Torres. Dirección: Grupo «Arrahona», bloque 23,
4.o 1.a, Sabadell. Derecho afectado: Acceso diferido
a la propiedad. Vivienda afectada: Grupo «Arra-
hona», bloque 23, 4.o 1.a, Sabadell. Datos registrales:
Registro de la Propiedad número 1 de Sabadell,
tomo 2.653, libro 750, sección 2.a, folio 58, finca
40.734.

Titular registral: Instituto Catalán del Suelo. Direc-
ción: Calle Córcega, 289, Barcelona. Derecho afec-
tado: Propiedad. Titular: Don Javier González Fer-
nández. Dirección: Grupo «Arrahona», bloque 23,
4.o 2.a, Sabadell. Derecho afectado: Acceso diferido
a la propiedad. Vivienda afectada: Grupo «Arra-
hona», bloque 23, 4.o 2.a, Sabadell. Datos registrales:
Registro de la Propiedad número 1 de Sabadell,
tomo 2.653, libro 750, sección 2.a, folio 61, finca
40.736.

Titular registral: Instituto Catalán del Suelo. Direc-
ción: Calle Córcega, 289, Barcelona. Derecho afec-

tado: Propiedad. Titular: Doña Elisa Sáez Molina.
Dirección: Grupo «Arrahona», bloque 23, 5.o 1.a,
Sabadell. Derecho afectado: Acceso diferido a la
propiedad. Vivienda afectada: Grupo «Arrahona»,
bloque 23, 5.o 1.a, Sabadell. Datos registrales: Regis-
tro de la Propiedad número 1 de Sabadell, tomo
2.653, libro 750, sección 2.a, folio 64, finca 40.738.

Titular registral: Instituto Catalán del Suelo. Direc-
ción: Calle Córcega, 289, Barcelona. Derecho afec-
tado: Propiedad. Titulares: Don José Gómez Rome-
ro y doña María Rosa Casado Álvarez. Dirección:
Grupo «Arrahona», bloque 23, 5.o 2.a, Sabadell.
Derecho afectado: Posesión. Vivienda afectada: Gru-
po «Arrahona», bloque 23, 5.o 2.a, Sabadell. Datos
registrales: Registro de la Propiedad número 1 de
Sabadell, tomo 2.653, libro 750, sección 2.a, folio
67, finca 40.740.

Bloque 29

Titular registral: Doña Francisca López Monllor.
Dirección: San Isidoro, 70, bjs. 4.a, Sabadell. Dere-
cho afectado: Propiedad en pleno dominio. Titular:
Doña Otilia López Monllor. Dirección: Sócrates,
9, Sabadell. Derecho afectado: Propiedad en pleno
dominio.

Titular registral: Don Andrés López Monllor.
Dirección: Sant Roc, 4, Penáguila. Derecho afec-
tado: Propiedad en pleno dominio.

Titular registral: Doña Cristina Encarnación
López Santolaya. Dirección: Vía Aurelia, 48, Saba-
dell. Derecho afectado: Propiedad en pleno dominio.

Titular registral: Doña Yasmina López Santolaya.
Dirección: Demóstenes, 30, 3.o, Sabadell. Derecho
afectado: Propiedad en pleno dominio.

Titular registral: Doña Maite López Santolaya.
Dirección: El Ángel, 10, Penáguila. Derecho afec-
tado: Propiedad en pleno dominio. Vivienda afec-
tada: Grupo «Arrahona», Brasil, 29, 1.o 1.a, Sabadell.
Datos registrales: Registro de la Propiedad número
1 de Sabadell, tomo 2.654, libro 751, sección 2.a,
folio 64, finca 40.888.

Titular registral: Instituto Catalán del Suelo. Direc-
ción: Calle Córcega, 289, Barcelona. Derecho afec-
tado: Propiedad. Titulares: Don Joaquín Moreno
Torres y doña M. Carmen Fernández Torres. Direc-
ción: Grupo «Arrahona», Brasil, 29, 1.o 2.a, Sabadell.
Derecho afectado: Posesión. Vivienda afectada: Gru-
po «Arrahona», Brasil, 29, 1.o 2.a, Sabadell. Datos
registrales: Registro de la Propiedad número 1 de
Sabadell, tomo 2.654, libro 751, sección 2.a, folio
67, finca 40.890.

Titular registral: Instituto Catalán del Suelo. Direc-
ción: Calle Córcega, 289, Barcelona. Derecho afec-
tado: Propiedad. Titular: Don Manuel Torres Cortés.
Dirección: San Juan, 4, Alcantarilla (Murcia). Dere-
cho afectado: Propiedad. Ocupante sin título: Don
José Santiago Santiago. Dirección: Grupo «Arra-
hona», Brasil, 29, 2.o 1.a, Sabadell. Vivienda afec-
tada: Grupo «Arrahona», Brasil, 29, 2.o 1.a, Sabadell.
Datos registrales: Registro de la Propiedad número
1 de Sabadell, tomo 2.654, libro 751, sección 2.a,
folio 70, finca 40.892.

Titular registral: Doña Josefa Díaz Torres. Vivien-
da afectada: Grupo «Arrahona», Brasil, 29, 2.o 2.a,
Sabadell. Derecho afectado: Propiedad. Datos regis-
trales: Registro de la Propiedad número 1 de Saba-
dell, tomo 2.654, libro 751, sección 2.a, folio 73,
finca 40.894.

Titular registral: Instituto Catalán del Suelo. Direc-
ción: Calle Córcega, 289, Barcelona. Derecho afec-
tado: Propiedad. Titular: Don Antonio Sanz García.
Dirección: Grupo «Arrahona», Brasil, 29, 3.o 1.a,
Sabadell. Derecho afectado: Acceso diferido a la
propiedad. Vivienda afectada: Grupo «Arrahona»,
Brasil, 29, 3.o 1.a, Sabadell. Datos registrales: Regis-
tro de la Propiedad número 1 de Sabadell, tomo
2.654, libro 751, sección 2.a, folio 76, finca 40.896.

Titular registral: Instituto Catalán del Suelo. Direc-
ción: Calle Córcega, 289, Barcelona. Derecho afec-
tado: Propiedad. Titular: Doña Patrocinio Villarraso
Ramírez. Dirección: Grupo «Arrahona», Brasil, 29,
3.o 2.a, Sabadell. Derecho afectado: Acceso diferido
a la propiedad. Vivienda afectada: Grupo «Arra-
hona», Brasil, 29, 3.o 2.a, Sabadell. Datos registrales:
Registro de la Propiedad número 1 de Sabadell,

tomo 2.654, libro 751, sección 2.a, folio 79, finca
40.898.

Titulares registrales: Doña Antonia Bravo Puy y
don Francisco Villuendas Burillo. Vivienda afectada:
Grupo «Arrahona», Brasil, 29, 4.o 1.a, Sabadell.
Derecho afectado: Propiedad. Datos registrales:
Registro de la Propiedad número 1 de Sabadell,
tomo 2.654, libro 751, sección 2.a, folio 82, finca
40.900.

Titular registral: Doña Francisca Pérez Carbonell.
Vivienda afectada: Grupo «Arrahona», Brasil, 29,
4.o 2.a, Sabadell. Derecho afectado: Propiedad.
Datos registrales: Registro de la Propiedad número
1 de Sabadell, tomo 2.654, libro 751, sección 2.a,
folio 85, finca 40.902.

Titular registral: Instituto Catalán del Suelo. Direc-
ción: Calle Córcega, 289, Barcelona. Derecho afec-
tado: Propiedad. Titular: Don Jaime Gassó Oliveras.
Dirección: Grupo «Arrahona», Brasil, 29, 5.o 1.a,
Sabadell. Derecho afectado: Acceso diferido a la
propiedad. Vivienda afectada: Grupo «Arrahona»,
Brasil, 29, 5.o 1.a, Sabadell. Datos registrales: Regis-
tro de la Propiedad número 1 de Sabadell, tomo
2.654, libro 751, sección 2.a, folio 88, finca 40.904.

Titular registral: Doña Inmaculada Bonell Beltrán.
Vivienda afectada: Grupo «Arrahona», Brasil, 29,
5.o 2.a, Sabadell. Derecho afectado: Propiedad.
Datos registrales: Registro de la Propiedad número 1
de Sabadell, tomo 2.654, libro 751, sección 2.a, folio
91, finca 40.906.

Bloque 30

Titular registral: Instituto Catalán del Suelo. Direc-
ción: Calle Córcega, 289, Barcelona. Derecho afec-
tado: Propiedad. Titular: Don José Hernández
Valenzuela. Dirección: Grupo «Arrahona», Brasil,
30, 1.o 1.a, Sabadell. Derecho afectado: Acceso dife-
rido a la propiedad. Vivienda afectada: Grupo «Arra-
hona», Brasil, 30, 1.o 1.a, Sabadell. Datos registrales:
Registro de la Propiedad número 1 de Sabadell,
tomo 2.654, libro 751, sección 2.a, folio 94, finca
40.908.

Titular registral: Doña Narcisa Crusafont Ferres.
Vivienda afectada: Grupo «Arrahona», Brasil, 30,
1.o 2.a, Sabadell. Derecho afectado: Propiedad.
Datos registrales: Registro de la Propiedad número 1
de Sabadell, tomo 2.654, libro 751, sección 2.a, folio
97, finca 40.910.

Titular registral: Don Simón Moreno Fernández.
Vivienda afectada: Grupo «Arrahona», Brasil, 30,
2.o 1.a, Sabadell. Derecho afectado: Propiedad.
Datos registrales: Registro de la Propiedad número 1
de Sabadell, tomo 2.654, libro 751, sección 2.a, folio
100, finca 40.912.

Titular registral: Instituto Catalán del Suelo. Direc-
ción: Calle Córcega, 289, Barcelona. Derecho afec-
tado: Propiedad. Titular: Doña Encarnación Mar-
tínez Gil. Dirección: Grupo «Arrahona», Brasil, 30,
2.o 2.a, Sabadell. Derecho afectado: Acceso diferido
a la propiedad. Vivienda afectada: Grupo «Arra-
hona», Brasil, 30, 2.o 2.a, Sabadell. Datos registrales:
Registro de la Propiedad número 1 de Sabadell,
tomo 2.654, libro 751, sección 2.a, folio 103, finca
40.914.

Titular registral: Instituto Catalán del Suelo. Direc-
ción: Calle Córcega, 289, Barcelona. Derecho afec-
tado: Propiedad. Titular: Don Juan Pedro Martínez
Medina. Dirección: Grupo «Arrahona», Brasil, 30,
3.o 1.a, Sabadell. Derecho afectado: Propiedad.
Vivienda afectada: Grupo «Arrahona», Brasil, 30,
3.o 1.a, Sabadell. Datos registrales: Registro de la
Propiedad número 1 de Sabadell, tomo 2.654, libro
751, sección 2.a, folio 106, finca 40.916.

Titular registral: Doña Dolores Asensio Segura.
Vivienda afectada: Grupo «Arrahona», Brasil, 30,
3.o 2.a, Sabadell. Derecho afectado: Propiedad.
Datos registrales: Registro de la Propiedad número 1
de Sabadell, tomo 2.654, libro 751, sección 2.a, folio
109, finca 40.918.

Titular registral: Instituto Catalán del Suelo. Direc-
ción: Calle Córcega, 289, Barcelona. Derecho afec-
tado: Propiedad. Titular: Doña Carmen Vega
Guerrero. Dirección: Grupo «Arrahona», Brasil, 30,
4.o 1.a, Sabadell. Derecho afectado: Propiedad.
Vivienda afectada: Grupo «Arrahona», Brasil, 30,
4.o 1.a, Sabadell. Datos registrales: Registro de la



4042 Viernes 30 marzo 2001 BOE núm. 77

Propiedad número 1 de Sabadell, tomo 2.654, libro
751, sección 2.a, folio 112, finca 40.920.

Titular registral: Instituto Catalán del Suelo. Direc-
ción: Calle Córcega, 289, Barcelona. Derecho afec-
tado: Propiedad. Titular: Don Juan Martínez García.
Dirección: Grupo «Arrahona», Brasil, 30, 4.o 2.a,
Sabadell. Derecho afectado: Acceso diferido a la
propiedad. Vivienda afectada: Grupo «Arrahona»,
Brasil, 30, 4.o 2.a, Sabadell. Datos registrales: Regis-
tro de la Propiedad número 1 de Sabadell, tomo
2.654, libro 751, sección 2.a, folio 115, finca 40.922.

Titulares registrales: Don Juan Miguel Donoso
Fernández y doña Esther Núñez Arjona. Vivienda
afectada: Grupo «Arrahona», Brasil, 30, 5.o 1.a, Saba-
dell. Derecho afectado: Propiedad. Datos registrales:
Registro de la Propiedad número 1 de Sabadell,
tomo 2.654, libro 751, sección 2.a, folio 118, finca
40.924.

Titulares registrales: Don Eusebio Blas del Mazo
y doña Margarita Rodríguez Lara. Vivienda afectada:
Grupo «Arrahona», Brasil, 30, 5.o 2.a, Sabadell.
Derecho afectado: Propiedad. Datos registrales:
Registro de la Propiedad número 1 de Sabadell,
tomo 2.654, libro 751, sección 2.a, folio 121, finca
40.926.

Bloque 31

Titular registral: Doña Sara Blanco Miguel. Vivien-
da afectada: Grupo «Arrahona», Brasil, 31, 1.o 1.a,
Sabadell. Derecho afectado: Propiedad. Datos regis-
trales: Registro de la Propiedad número 1 de Saba-
dell, tomo 2.654, libro 751, sección 2.a, folio 124,
finca 40.928.

Titular registral: Instituto Catalán del Suelo. Direc-
ción: Calle Córcega, 289, Barcelona. Derecho afec-
tado: Propiedad. Titular: Don José María Bastos
Gómez. Dirección: Grupo «Arrahona», Brasil, 31,
1.o 2.a, Sabadell. Derecho afectado: Acceso diferido
a la propiedad. Vivienda afectada: Grupo «Arra-
hona», Brasil, 31, 1.o 2.a, Sabadell. Datos registrales:
Registro de la Propiedad número 1 de Sabadell,
tomo 2.654, libro 751, sección 2.a, folio 127,
finca 40.930.

Titular registral: Instituto Catalán del Suelo. Direc-
ción: Calle Córcega, 289, Barcelona. Derecho afec-
tado: Propiedad. Titular: Don José Soriano Mar-
tínez. Dirección: Grupo «Arrahona», Brasil, 31, 2.o

1.a, Sabadell. Derecho afectado: Acceso diferido a
la propiedad. Vivienda afectada: Grupo «Arrahona»,
Brasil, 31, 2.o 1.a, Sabadell. Datos registrales: Regis-
tro de la Propiedad número 1 de Sabadell, tomo
2.654, libro 751, sección 2.a, folio 130, finca 40.932.

Titular registral: Instituto Catalán del Suelo. Direc-
ción: Calle Córcega, 289, Barcelona. Derecho afec-
tado: Propiedad. Titular: Don Juan Quesada Núñez.
Dirección: Grupo «Arrahona», Brasil, 31, 2.o 2.a,
Sabadell. Derecho afectado: Acceso diferido a la
propiedad. Vivienda afectada: Grupo «Arrahona»,
Brasil, 31, 2.o 2.a, Sabadell. Datos registrales: Regis-
tro de la Propiedad número 1 de Sabadell, tomo
2.654, libro 751, sección 2.a, folio 133, finca 40.934.

Titular registral: Instituto Catalán del Suelo. Direc-
ción: Calle Córcega, 289, Barcelona. Derecho afec-
tado: Propiedad. Titular: Doña Ramona Gómez Ber-
bel. Dirección: Grupo «Arrahona», Brasil, 31, 3.o

1.a, Sabadell. Derecho afectado: Acceso diferido a
la propiedad. Vivienda afectada: Grupo «Arrahona»,
Brasil, 31, 3.o 1.a, Sabadell. Datos registrales: Regis-
tro de la Propiedad número 1 de Sabadell, tomo
2.654, libro 751, sección 2.a, folio 136, finca 40.936.

Titular registral: Don Antonio Olivas Manzano.
Vivienda afectada: Grupo «Arrahona», Brasil, 31,
3.o 2.a, Sabadell. Derecho afectado: Propiedad.
Datos registrales: Registro de la Propiedad número 1
de Sabadell, tomo 2.654, libro 751, sección 2.a, folio
139, finca 40.938.

Titular registral: Doña M. Mar Mayorquín Justicia.
Dirección: Grupo «Arrahona», Brasil, 31, 4.o 1.a,
Sabadell. Derecho afectado: Propiedad. Titular:
«Unión de Créditos Inmobiliarios, Sociedad Anó-
nima, Entidad de Financiación». Dirección: Avenida
Diagonal, 605, 8.o, oficina 4, Barcelona. Derecho
afectado: Hipoteca. Vivienda afectada: Grupo «Arra-
hona», Brasil, 31, 4.o 1.a, Sabadell. Datos registrales:
Registro de la Propiedad número 1 de Sabadell,

tomo 2.654, libro 751, sección 2.a, folio 142, finca
40.940.

Titular registral: Instituto Catalán del Suelo. Direc-
ción: Calle Córcega, 289, Barcelona. Derecho afec-
tado: Propiedad. Titular: Doña M. Carmen Jiménez
López. Dirección: Grupo «Arrahona», Brasil, 31,
4.o 2.a, Sabadell. Derecho afectado: Acceso diferido
a la propiedad. Vivienda afectada: Grupo «Arra-
hona», Brasil, 31, 4.o 2.a, Sabadell. Datos registrales:
Registro de la Propiedad número 1 de Sabadell,
tomo 2.654, libro 751, sección 2.a, folio 145, finca
40.942.

Titular registral: Instituto Catalán del Suelo. Direc-
ción: Calle Córcega, 289, Barcelona. Derecho afec-
tado: Propiedad. Titular: Doña Carmen Lloret Mira-
lles. Dirección: Grupo «Arrahona», Brasil, 31, 5.o

1.a, Sabadell. Derecho afectado: Acceso diferido a
la propiedad. Vivienda afectada: Grupo «Arrahona»,
Brasil, 31, 5.o 1.a, Sabadell. Datos registrales: Regis-
tro de la Propiedad número 1 de Sabadell, tomo
2.654, libro 751, sección 2.a, folio 148, finca 40.944.

Titular registral: Instituto Catalán del Suelo. Direc-
ción: Calle Córcega, 289, Barcelona. Derecho afec-
tado: Propiedad. Titular: Don Agustín Baudilio
Campos Codón. Dirección: Grupo «Arrahona», Bra-
sil, 31, 5.o 2.a, Sabadell. Derecho afectado: Acceso
diferido a la propiedad. Vivienda afectada: Grupo
«Arrahona», Brasil, 31, 5.o 2.a, Sabadell. Datos regis-
trales: Registro de la Propiedad número 1 de Saba-
dell, tomo 2.654, libro 751, sección 2.a, folio 151,
finca 40.946.

Bloque 32

Titulares registrales: Don Rogelio Brañanoba
Lombardía y doña Palmira Gallego Méndez. Vivien-
da afectada: Grupo «Arrahona», Brasil, 32, 1.o 1.a,
Sabadell. Derecho afectado: Propiedad. Datos regis-
trales: Registro de la Propiedad número 1 de Saba-
dell, tomo 2.654, libro 751, sección 2.a, folio 157,
finca 40.950.

Titular registral: Instituto Catalán del Suelo. Direc-
ción: Calle Córcega, 289, Barcelona. Derecho afec-
tado: Propiedad. Titulares: Don Ángel Rivas Sán-
chez y doña Beatriz López Lorenzo. Dirección: Gru-
po «Arrahona», Brasil, 32, 1.o 2.a, Sabadell. Derecho
afectado: Posesión. Vivienda afectada: Grupo «Arra-
hona», Brasil, 32, 1.o 2.a, Sabadell. Datos registrales:
Registro de la Propiedad número 1 de Sabadell,
tomo 2.654, libro 751, sección 2.a, folio 160,
finca 40.952.

Titular registral: Instituto Catalán del Suelo. Direc-
ción: Calle Córcega, 289, Barcelona. Derecho afec-
tado: Propiedad. Titular: Don Fernando Pereira de
Rocha. Dirección: Grupo «Arrahona», Brasil, 32,
2.o 1.a, Sabadell. Derecho afectado: Acceso diferido
a la propiedad. Vivienda afectada: Grupo «Arra-
hona», Brasil, 32, 2.o 1.a, Sabadell. Datos registrales:
Registro de la Propiedad número 1 de Sabadell,
tomo 2.654, libro 751, sección 2.a, folio 163,
finca 40.954.

Titular registral: Instituto Catalán del Suelo. Direc-
ción: Calle Córcega, 289, Barcelona. Derecho afec-
tado: Propiedad. Titular: Don José María Fuentes
Pastor. Dirección: Grupo «Arrahona», Brasil, 32,
2.o 2.a, Sabadell. Derecho afectado: Acceso diferido
a la propiedad. Vivienda afectada: Grupo «Arra-
hona», Brasil, 32, 2.o 2.a, Sabadell. Datos registrales:
Registro de la Propiedad número 1 de Sabadell,
tomo 2.654, libro 751, sección 2.a, folio 166,
finca 40.956.

Titular registral: Instituto Catalán del Suelo. Direc-
ción: Calle Córcega, 289, Barcelona. Derecho afec-
tado: Propiedad. Titular: Don Ángel Ruiz Elbal.
Dirección: Grupo «Arrahona», Brasil, 32, 3.o 1.a,
Sabadell. Derecho afectado: Acceso diferido a la
propiedad. Vivienda afectada: Grupo «Arrahona»,
Brasil, 32, 3.o 1.a, Sabadell. Datos registrales: Regis-
tro de la Propiedad número 1 de Sabadell, tomo
2.654, libro 751, sección 2.a, folio 169, finca 40.958.

Titular registral: Instituto Catalán del Suelo. Direc-
ción: Calle Córcega, 289, Barcelona. Derecho afec-
tado: Propiedad. Titular: Doña María Cansado
Sagrera. Dirección: Grupo «Arrahona», Brasil, 32,
3.o, 2.a, Sabadell. Derecho afectado: Acceso diferido
a la propiedad. Vivienda afectada: Grupo «Arra-
hona», Brasil, 32, 3.o 2.a, Sabadell. Datos registrales:

Registro de la Propiedad número 1 de Sabadell,
tomo 2.654, libro 751, sección 2.a, folio 172, finca
40.960.

Titulares registrales: Doña Dorotea Rondo Rodrí-
guez y don Jacinto Vidal Martín. Vivienda afectada:
Grupo «Arrahona», Brasil, 32, 4.o 1.a, Sabadell.
Derecho afectado: Propiedad. Datos registrales:
Registro de la Propiedad número 1 de Sabadell,
tomo 2.654, libro 751, sección 2.a, folio 175, finca
40.962.

Titulares registrales: Don José Palau Gaya y doña
Irene Martí Rovira. Vivienda afectada: Grupo «Arra-
hona», Brasil, 32, 4.o 2.a, Sabadell. Derecho afec-
tado: Propiedad. Datos registrales: Registro de la
Propiedad número 1 de Sabadell, tomo 2.654, libro
751, sección 2.a, folio 178, finca 40.964.

Titular registral: Instituto Catalán del Suelo. Direc-
ción: Calle Córcega, 289, Barcelona. Derecho afec-
tado: Propiedad. Titular: Don J. Antonio Rivas Sán-
chez. Dirección: Grupo «Arrahona», Brasil, 32, 5.o

1.a, Sabadell. Derecho afectado: Acceso diferido a
la propiedad. Vivienda afectada: Grupo «Arrahona»,
Brasil, 32, 5.o 1.a, Sabadell. Datos registrales: Regis-
tro de la Propiedad número 1 de Sabadell, tomo
2.654, libro 751, sección 2.a, folio 181, finca 40.966.

Titular registral: Instituto Catalán del Suelo. Direc-
ción: Calle Córcega, 289, Barcelona. Derecho afec-
tado: Propiedad. Titular: Don José María Nicolás
Mayor. Dirección: Grupo «Arrahona», Brasil, 32,
5.o 2.a, Sabadell. Derecho afectado: Acceso diferido
a la propiedad. Vivienda afectada: Grupo «Arra-
hona», Brasil, 32, 5.o 2.a, Sabadell. Datos registrales:
Registro de la Propiedad número 1 de Sabadell,
tomo 2.654, libro 751, sección 2.a, folio 184, finca
40.968.

Bloque 33

Titular registral: Doña Carmen Ortuño Tarraga.
Vivienda afectada: Grupo «Arrahona», Brasil, 33,
1.o 1.a, Sabadell. Derecho afectado: Propiedad.
Datos registrales: Registro de la Propiedad número 1
de Sabadell, tomo 2.654, libro 751, sección 2.a, folio
187, finca 40.970.

Titular registral: Doña Carmen Cantero Garzón.
Vivienda afectada: Grupo «Arrahona», Brasil, 33,
1.o 2.a, Sabadell. Derecho afectado: Propiedad.
Datos registrales: Registro de la Propiedad número 1
de Sabadell, tomo 2.654, libro 751, sección 2.a, folio
190, finca 40.972.

Titulares registrales: Doña M. Isabel Serrano Sán-
chez y don Juan Manuel Domínguez Hernández.
Vivienda afectada: Grupo «Arrahona», Brasil, 33,
2.o 1.a, Sabadell. Derecho afectado: Propiedad.
Datos registrales: Registro de la Propiedad número 1
de Sabadell, tomo 2.654, libro 751, sección 2.a, folio
193, finca 40.974.

Titular registral: Instituto Catalán del Suelo. Direc-
ción: Calle Córcega, 289, Barcelona. Derecho afec-
tado: Propiedad. Titular: Don Celedonio Rodríguez
Prieto. Dirección: Desconocida. Derecho afectado:
Acceso diferido a la propiedad. Ocupante legal:
Doña Carmen García Mateos. Dirección: Grupo
«Arrahona», Brasil, 33, 2.o 2.a, Sabadell. Vivienda
afectada: Grupo «Arrahona», Brasil, 33, 2.o 2.a, Saba-
dell. Datos registrales: Registro de la Propiedad
número 1 de Sabadell, tomo 2.654, libro 751, sec-
ción 2.a, folio 196, finca 40.976.

Titular registral: Instituto Catalán del Suelo. Direc-
ción: Calle Córcega, 289, Barcelona. Derecho afec-
tado: Propiedad. Titular: Doña Maravillas Botella
Ballesta y don Manuel Antonio Reyes Estudillo.
Dirección: Grupo «Arrahona», Brasil, 33, 3.o 1.a,
Sabadell. Derecho afectado: Propiedad. Vivienda
afectada: Grupo «Arrahona», Brasil, 33, 3.o 1.a, Saba-
dell. Datos registrales: Registro de la Propiedad
número 1 de Sabadell, tomo 2.654, libro 751, sec-
ción 2.a, folio 199, finca 40.978.

Titular registral: Instituto Catalán del Suelo. Direc-
ción: Calle Córcega, 289, Barcelona. Derecho afec-
tado: Propiedad. Titular: Don José Jorquera Muñoz.
Dirección: Grupo «Arrahona», Brasil, 33, 3.o 2.a,
Sabadell. Derecho afectado: Propiedad. Vivienda
afectada: Grupo «Arrahona», Brasil, 33, 3.o 2.a, Saba-
dell. Datos registrales: Registro de la Propiedad
número 1 de Sabadell, tomo 2.654, libro 751, sec-
ción 2.a, folio 202, finca 40.980.



BOE núm. 77 Viernes 30 marzo 2001 4043

Titular registral: Instituto Catalán del Suelo. Direc-
ción: Calle Córcega, 289, Barcelona. Derecho afec-
tado: Propiedad. Titular: Doña Isabel Fernández
López. Dirección: Grupo «Arrahona», Brasil, 33,
4.o 1.a, Sabadell. Derecho afectado: Acceso diferido
a la propiedad. Vivienda afectada: Grupo «Arra-
hona», Brasil, 33, 4.o 1.a, Sabadell. Datos registrales:
Registro de la Propiedad número 1 de Sabadell,
tomo 2.654, libro 751, sección 2.a, folio 205, finca
40.982.

Titular registral: Instituto Catalán del Suelo. Direc-
ción: Calle Córcega, 289, Barcelona. Derecho afec-
tado: Propiedad. Titular: Doña Carmen Pardo Gil.
Dirección: Grupo «Arrahona», Brasil, 33, 4.o 2.a,
Sabadell. Derecho afectado: Acceso diferido a la
propiedad. Vivienda afectada: Grupo «Arrahona»,
Brasil, 33, 4.o 2.a, Sabadell. Datos registrales: Regis-
tro de la Propiedad número 1 de Sabadell, tomo
2.654, libro 751, sección 2.a, folio 208, finca 40.984.

Titulares registrales: Don Enrique Tomás Sendra
y doña Montserrat Puig Muntané. Vivienda afectada:
Grupo «Arrahona», Brasil, 33, 5.o 1.a, Sabadell.
Derecho afectado: Propiedad. Datos registrales:
Registro de la Propiedad número 1 de Sabadell,
tomo 2.654, libro 751, sección 2.a, folio 211, finca
40.986.

Titular registral: Instituto Catalán del Suelo. Direc-
ción: Calle Córcega, 289, Barcelona. Derecho afec-
tado: Propiedad. Titular: Emilia Córdoba Pardo.
Dirección: Grupo «Arrahona», Brasil, 33, 5.o 2.a,
Sabadell. Derecho afectado: Acceso diferido a la
propiedad. Vivienda afectada: Grupo «Arrahona»,
Brasil 33, 5.o 2.a, Sabadell. Datos registrales: Regis-
tro de la Propiedad número 1 de Sabadell, tomo
2.654, libro 751, sección 2.a, folio 214, finca 40.988.

Bloque 34

Titular registral: Instituto Catalán del Suelo. Direc-
ción: Calle Córcega, 289, Barcelona. Derecho afec-
tado: Propiedad. Titular: Doña Montserrat Serra
Barrera. Dirección: Grupo «Arrahona», Brasil, 34,
1.o 1.a, Sabadell. Derecho afectado: Acceso diferido
a la propiedad. Vivienda afectada: Grupo «Arra-
hona», Brasil, 34, 1.o 1.a, Sabadell. Datos registrales:
Registro de la Propiedad número 1 de Sabadell,
tomo 2.654, libro 751, sección 2.a, folio 217, finca
40.990.

Titular registral: Instituto Catalán del Suelo. Direc-
ción: Calle Córcega, 289, Barcelona. Derecho afec-
tado: Propiedad. Titular: Don Esteban Gene Vila.
Dirección: Grupo «Arrahona», Brasil, 34, 1.o 2.a,
Sabadell. Derecho afectado: Acceso diferido a la
propiedad. Vivienda afectada: Grupo «Arrahona»,
Brasil, 34, 1.o 2.a, Sabadell. Datos registrales: Regis-
tro de la Propiedad número 1 de Sabadell, tomo
2.654, libro 751, sección 2.a, folio 220, finca 40.992.

Titular registral: Doña Joaquina Albero Sala.
Vivienda afectada: Grupo «Arrahona», Brasil, 34,
2.o 1.a, Sabadell. Derecho afectado: Propiedad.
Datos registrales: Registro de la Propiedad número
1 de Sabadell, tomo 2.654, libro 751, sección 2.a,
folio 223, finca 40.994.

Titulares registrales: Doña Rosa Colls García y
don Ricardo Esteve Achón. Vivienda afectada: Gru-
po «Arrahona», Brasil, 34, 2.o 2.a, Sabadell. Derecho
afectado: Propiedad. Datos registrales: Registro de
la Propiedad número 1 de Sabadell, tomo 2.655,
libro 752, sección 2.a, folio 1, finca 40.996.

Titular registral: Instituto Catalán del Suelo. Direc-
ción: Calle Córcega, 289, Barcelona. Derecho afec-
tado: Propiedad. Titular: Doña M. Mercè Gironès
Ramón. Dirección: Grupo «Arrahona», Brasil, 34,
3.o 1.a, Sabadell. Derecho afectado: Acceso diferido
a la propiedad. Vivienda afectada: Grupo «Arra-
hona», Brasil, 34, 3.o 1.a, Sabadell. Datos registrales:
Registro de la Propiedad número 1 de Sabadell,
tomo 2.655, libro 752, sección 2.a, folio 4, fin-
ca 40.998.

Titular registral: Doña Adoración Carrasco Jimé-
nez. Vivienda afectada: Grupo «Arrahona», Bra-
sil, 34, 3.o 2.a, Sabadell. Derecho afectado: Pro-
piedad. Datos registrales: Registro de la Propiedad
número 1 de Sabadell, tomo 2.655, libro 752, sec-
ción 2.a, folio 7, finca 41.000.

Titular registral: Instituto Catalán del Suelo. Direc-
ción: Calle Córcega, 289, Barcelona. Derecho afec-

tado: Propiedad. Titular: Don Manuel Álvarez
Gutiérrez. Dirección: Grupo «Arrahona», Brasil, 34,
4.o 1.a, Sabadell. Derecho afectado: Acceso diferido
a la propiedad. Vivienda afectada: Grupo «Arra-
hona», Brasil, 34, 4.o 1.a, Sabadell. Datos registrales:
Registro de la Propiedad número 1 de Sabadell,
tomo 2.655, libro 752, sección 2.a, folio 10, fin-
ca 41.002.

Titular registral: Doña Luisa Díaz Antolinos.
Dirección: Grupo «Arrahona», Brasil, 34, 4.o 2.a,
Sabadell. Derecho afectado: Propiedad. Vivienda
afectada: Grupo «Arrahona», Brasil, 34, 4.o 2.a, Saba-
dell. Datos registrales: Registro de la Propiedad
número 1 de Sabadell, tomo 2.655, libro 752, sec-
ción 2.a, folio 13, finca 41.004.

Titular registral: Don Sergio Viñals Farrés. Vivien-
da afectada: Grupo «Arrahona», Brasil, 34, 5.o 1.a,
Sabadell. Derecho afectado: Propiedad. Datos regis-
trales: Registro de la Propiedad número 1 de Saba-
dell, tomo 2.655, libro 752, sección 2.a, folio 16,
finca 41.006.

Titular registral: Instituto Catalán del Suelo. Direc-
ción: Calle Córcega, 289, Barcelona. Derecho afec-
tado: Propiedad. Titular: Don José Vizcaíno Blanes.
Dirección: Grupo «Arrahona», Brasil, 34, 5.o 2.a,
Sabadell. Derecho afectado: Acceso diferido a la
propiedad. Vivienda afectada: Grupo «Arrahona»,
Brasil, 34, 5.o 2.a, Sabadell. Datos registrales: Regis-
tro de la Propiedad número 1 de Sabadell, tomo
2.655, libro 752, sección 2.a, folio 19, finca 41.008.

Bloque 35

Titular registral: Instituto Catalán del Suelo. Direc-
ción: Calle Córcega, 289, Barcelona. Derecho afec-
tado: Propiedad. Titulares: Don Julio Regalado
Gallego y doña M. Carmen Pino Gómez. Dirección:
Grupo «Arrahona», Brasil, 35, 1.o 1.a, Sabadell.
Derecho afectado: Propiedad. Vivienda afectada:
Grupo «Arrahona», Brasil, 35, 1.o 1.a, Sabadell.
Datos registrales: Registro de la Propiedad número
1 de Sabadell, tomo 2.663, libro 759, sección 2.a,
folio 109, finca 41.960.

Titulares registrales: Don Salvador Juan Montoya
y doña Rosario Martí Hernández. Vivienda afectada:
Grupo «Arrahona», Brasil, 35, 1.o 3.a, Sabadell.
Derecho afectado: Propiedad. Datos registrales:
Registro de la Propiedad número 1 de Sabadell,
tomo 2.663, libro 759, sección 2.a, folio 115, finca
41.964.

Titular registral: Instituto Catalán del Suelo. Direc-
ción: Calle Córcega, 289, Barcelona. Derecho afec-
tado: Propiedad. Titular: Doña Francisca Gracia
Coronado. Dirección: Grupo «Arrahona», Brasil, 35,
1.o 4.a, Sabadell. Derecho afectado: Propiedad.
Vivienda afectada: Grupo «Arrahona», Brasil, 35,
1.o 4.a, Sabadell. Datos registrales: Registro de la
Propiedad número 1 de Sabadell, tomo 2.663, libro
759, sección 2.a, folio 118, finca 41.966.

Titular registral: Instituto Catalán del Suelo. Direc-
ción: Calle Córcega, 289, Barcelona. Derecho afec-
tado: Propiedad. Titular: Doña María Torts Sabates.
Dirección: Desconocida. Derecho afectado: Propie-
dad. Ocupante sin título: Doña Carmen García
Luque. Dirección: Grupo «Arrahona», Brasil, 35,
1.o 2.a, Sabadell. Vivienda afectada: Grupo «Arra-
hona», Brasil, 35, 1.o 2.a, Sabadell. Datos registrales:
Registro de la Propiedad número 1 de Sabadell,
tomo 2.663, libro 759, sección 2.a, folio 112, finca
41.962.

Titular registral: Instituto Catalán del Suelo. Direc-
ción: Calle Córcega, 289, Barcelona. Derecho afec-
tado: Propiedad. Titular: Don Pedro Villalba Que-
jido. Dirección: Grupo «Arrahona», Brasil, 35, 2.o

1.a, Sabadell. Derecho afectado: Acceso diferido a
la propiedad. Vivienda afectada: Grupo «Arrahona»,
Brasil, 35, 2.o 1.a, Sabadell. Datos registrales: Regis-
tro de la Propiedad número 1 de Sabadell, tomo
2.663, libro 759, sección 2.a, folio 121, finca 41.968.

Titular registral: Doña Encarna Bernabé Sánchez.
Vivienda afectada: Grupo «Arrahona», Brasil, 35,
2.o 3.a, Sabadell. Derecho afectado: Propiedad.
Datos registrales: Registro de la Propiedad número
1 de Sabadell, tomo 2.663, libro 759, sección 2.a,
folio 127, finca 41.972.

Titulares registrales: Doña Yolanda García Llanes
y don David Rodríguez Mangrane. Vivienda afec-

tada: Grupo «Arrahona», Brasil, 35, 2.o 4.a, Sabadell.
Derecho afectado: Propiedad. Datos registrales:
Registro de la Propiedad número 1 de Sabadell,
tomo 2.663, libro 759, sección 2.a, folio 130, finca
41.974.

Titulares registrales: Don Jorge Antolín Cerezo
y doña Mónica Cuervo Muñoz. Vivienda afectada:
Grupo «Arrahona», Brasil, 35, 2.o 2.a, Sabadell.
Derecho afectado: Propiedad. Datos registrales:
Registro de la Propiedad número 1 de Sabadell,
tomo 2.663, libro 759, sección 2.a, folio 124,
finca 41.970.

Titulares registrales: Don Antonio López Caro
y doña Francisca Lopera Mora. Vivienda afectada:
Grupo «Arrahona», Brasil, 35, 3.o 1.a, Sabadell.
Derecho afectado: Propiedad. Datos registrales:
Registro de la Propiedad número 1 de Sabadell,
tomo 2.663, libro 759, sección 2.a, folio 133,
finca 41.976.

Titular registral: Instituto Catalán del Suelo. Direc-
ción: Calle Córcega, 289, Barcelona. Derecho afec-
tado: Propiedad. Titular: Doña Magdalena Díaz
Romero. Dirección: Grupo «Arrahona», Brasil, 35,
3.o 3.a, Sabadell. Derecho afectado: Acceso diferido
a la propiedad. Vivienda afectada: Grupo «Arra-
hona», Brasil, 35, 3.o 3.a, Sabadell. Datos registrales:
Registro de la Propiedad número 1 de Sabadell,
tomo 2.663, libro 759, sección 2.a, folio 139,
finca 41.980.

Titular registral: Instituto Catalán del Suelo. Direc-
ción: Calle Córcega, 289, Barcelona. Derecho afec-
tado: Propiedad. Titular: Don Andrés Rodríguez
Gómez. Dirección: Grupo «Arrahona», Brasil, 35,
3.o 4.a, Sabadell. Derecho afectado: Acceso diferido
a la propiedad. Vivienda afectada: Grupo «Arra-
hona», Brasil, 35, 3.o 4.a, Sabadell. Datos registrales:
Registro de la Propiedad número 1 de Sabadell,
tomo 2.663, libro 759, sección 2.a, folio 142, finca
41.982.

Titulares registrales: Don José Asensio Segura y
doña Adela Guillén López. Vivienda afectada: Gru-
po «Arrahona», Brasil, 35, 3.o 2.a, Sabadell. Derecho
afectado: Propiedad. Datos registrales: Registro de
la Propiedad número 1 de Sabadell, tomo 2.663,
libro 759, sección 2.a, folio 136, finca 41.978.

Titular registral: Doña Carmen Renom Alcaraz.
Vivienda afectada: Grupo «Arrahona», Brasil, 35,
4.o 1.a, Sabadell. Derecho afectado: Propiedad.
Datos registrales: Registro de la Propiedad número
1 de Sabadell, tomo 2.663, libro 759, sección 2.a,
folio 145, finca 41.984.

Titulares registrales: Doña M. Carmen Moreno
Moreno y don Juan José Osuna Pulido. Vivienda
afectada: Grupo «Arrahona», Brasil, 35, 4.o 3.a, Saba-
dell. Derecho afectado: Propiedad. Datos registrales:
Registro de la Propiedad número 1 de Sabadell,
tomo 2.663, libro 759, sección 2.a, folio 151,
finca 41.988.

Titulares registrales: Don Juan Sánchez López y
doña Encarnación Moya Aguilar. Vivienda afectada:
Grupo «Arrahona», Brasil, 35, 4.o 4.a, Sabadell.
Derecho afectado: Propiedad. Datos registrales:
Registro de la Propiedad número 1 de Sabadell,
tomo 2.663, libro 759, sección 2.a, folio 154,
finca 41.990.

Titulares registrales: Doña Carmen Recaj Labra-
dor y don Jesús Menárquez Manzanera. Vivienda
afectada: Grupo «Arrahona», Brasil, 35, 4.o 2.a, Saba-
dell. Derecho afectado: Propiedad. Datos registrales:
Registro de la Propiedad número 1 de Sabadell,
tomo 2.663, libro 759, sección 2.a, folio 148,
finca 41.986.

Titular registral: Instituto Catalán del Suelo. Direc-
ción: Calle Córcega, 289, Barcelona. Derecho afec-
tado: Propiedad. Titular: Don Miguel Ángel Berbel
Granero. Dirección: Grupo «Arrahona», Brasil, 35,
5.o 1.a, Sabadell. Derecho afectado: Acceso diferido
a la propiedad. Vivienda afectada: Grupo «Arra-
hona», Brasil, 35, 5.o 1.a, Sabadell. Datos registrales:
Registro de la Propiedad número 1 de Sabadell,
tomo 2.663, libro 759, sección 2.a, folio 157,
finca 41.992.

Titulares registrales: Doña Visitación Sevillano
Fernández y don Ignacio Martínez Sevillano. Vivien-
da afectada: Grupo «Arrahona», Brasil, 35, 5.o 3.a,
Sabadell. Derecho afectado: Propiedad. Datos regis-



4044 Viernes 30 marzo 2001 BOE núm. 77

trales: Registro de la Propiedad número 1 de Saba-
dell, tomo 2.663, libro 759, sección 2.a, folio 163,
finca 41.996.

Titulares registrales: Don Francisco Ruiz Rodrí-
guez y doña Josefa Ruiz Hidalgo. Vivienda afectada:
Grupo «Arrahona», Brasil, 35, 5.o 4.a, Sabadell.
Derecho afectado: Propiedad. Datos registrales:
Registro de la Propiedad número 1 de Sabadell,
tomo 2.663, libro 759, sección 2.a, folio 166,
finca 41.998.

Titular registral: Instituto Catalán del Suelo. Direc-
ción: Calle Córcega, 289, Barcelona. Derecho afec-
tado: Propiedad. Titular: Doña M. Isabel Pérez
Devesa. Dirección: Grupo «Arrahona», Brasil, 35,
5.o 2.a, Sabadell. Derecho afectado: Acceso diferido
a la propiedad. Vivienda afectada: Grupo «Arra-
hona», Brasil, 35, 5.o 2.a, Sabadell. Datos registrales:
Registro de la Propiedad número 1 de Sabadell,
tomo 2.663, libro 759, sección 2.a, folio 160,
finca 41.994.

Bloque 36
Titular registral: Doña María Rosa González Ria-

do. Vivienda afectada: Grupo «Arrahona», Brasil,
36, 1.o 1.a, Sabadell. Derecho afectado: Propiedad.
Datos registrales: Registro de la Propiedad número
1 de Sabadell, tomo 2.663, libro 759, sección 2.a,
folio 169, finca 42.000.

Titular registral: Instituto Catalán del Suelo. Direc-
ción: Calle Córcega, 289, Barcelona. Derecho afec-
tado: Propiedad. Titular: Don Antonio Martín
Arcos. Dirección: Grupo «Arrahona», Brasil, 36, 1.o

2.a, Sabadell. Derecho afectado: Posesión. Vivienda
afectada: Grupo «Arrahona», Brasil, 36, 1.o 2.a, Saba-
dell. Datos registrales: Registro de la Propiedad
número 1 de Sabadell, tomo 2.663, libro 759, sec-
ción 2.a, folio 172, finca 42.002.

Titular registral: Instituto Catalán del Suelo. Direc-
ción: Calle Córcega, 289, Barcelona. Derecho afec-
tado: Propiedad. Titular: Doña Adoración Reyes
Hernández Moreno. Dirección: Grupo «Arrahona»,
Brasil, 36, 2.o 1.a, Sabadell. Derecho afectado: Pose-
sión. Vivienda afectada: Grupo «Arrahona», Brasil,
36, 2.o 1.a, Sabadell. Datos registrales: Registro de
la Propiedad número 1 de Sabadell, tomo 2.663,
libro 759, sección 2.a, folio 175, finca 42.004.

Titular registral: Instituto Catalán del Suelo. Direc-
ción: Calle Córcega, 289, Barcelona. Derecho afec-
tado: Propiedad. Titular difunto: Simón Trabalón
Vilches. Derecho afectado: Acceso diferido a la pro-
piedad. Vivienda afectada: Grupo «Arrahona», Bra-
s i l , 3 6 , 2 .o 2 .a , S a b a -

número 1 de Sabadell, tomo 2.663, libro 759, sec-
ción 2.a, folio 178, finca 42.006.

Titular registral: Instituto Catalán del Suelo. Direc-
ción: Calle Córcega, 289, Barcelona. Derecho afec-
tado: Propiedad. Titular: Don Rafael Mellado Pérez.
Dirección: Grupo «Arrahona», Brasil, 36, 3.o 1.a,
Sabadell. Derecho afectado: Acceso diferido a la
propiedad. Vivienda afectada: Grupo «Arrahona»,
Brasil, 36, 3.o 1.a, Sabadell. Datos registrales: Regis-
tro de la Propiedad número 1 de Sabadell, tomo
2.663, libro 759, sección 2.a, folio 181, finca 42.008.

Titular registral: Instituto Catalán del Suelo. Direc-
ción: Calle Córcega, 289, Barcelona. Derecho afec-
tado: Propiedad. Titular: Don Antonio Martínez
Egea. Dirección: Grupo «Arrahona», Brasil, 36, 3.o

2.a, Sabadell. Derecho afectado: Acceso diferido a
la propiedad. Vivienda afectada: Grupo «Arrahona»,
Brasil, 36, 3.o 2.a, Sabadell. Datos registrales: Regis-
tro de la Propiedad número 1 de Sabadell, tomo
2.663, libro 759, sección 2.a, folio 184, finca 42.010.

Titulares registrales: Don Ildefonso Durán Mar-
tínez y doña M. Asunción Urgelles Torradeflot.
Vivienda afectada: Grupo «Arrahona», Brasil, 36,
4.o 1.a, Sabadell. Derecho afectado: Propiedad.
Datos registrales: Registro de la Propiedad número
1 de Sabadell, tomo 2.663, libro 759, sección 2.a,
folio 187, finca 42.012.

Titular registral: Instituto Catalán del Suelo. Direc-
ción: Calle Córcega, 289, Barcelona. Derecho afec-
tado: Propiedad. Titular: Don José Ruiz Torrente.
Dirección: Grupo «Arrahona», Brasil, 36, 4.o 2.a,
Sabadell. Derecho afectado: Acceso diferido a la
propiedad. Vivienda afectada: Grupo «Arrahona»,
Brasil, 36, 4.o 2.a, Sabadell. Datos registrales: Regis-
tro de la Propiedad número 1 de Sabadell, tomo
2.663, libro 759, sección 2.a, folio 190, finca 42.014.

Titulares registrales: Don Ignacio Ferrera Sanjosé
y doña Manuela Salvador Villagrasa. Vivienda afec-
tada: Grupo «Arrahona», Brasil, 36, 5.o 1.a, Sabadell.
Derecho afectado: Propiedad. Datos registrales:
Registro de la Propiedad número 1 de Sabadell,
tomo 2.663, libro 759, sección 2.a, folio 193,
finca 42.016.

Titular registral: Don Joaquín Ribera Gracia.
Vivienda afectada: Grupo «Arrahona», Brasil, 36,
5.o 2.a, Sabadell. Derecho afectado: Propiedad.
Datos registrales: Registro de la Propiedad número
1 de Sabadell, tomo 2.663, libro 759, sección 2.a,
folio 196, finca 42.018.

COMUNIDAD AUTÓNOMA
DE GALICIA

Anuncio de la Consellería de Industria e
Comercio de la Xunta de Galicia sobre expe-
diente de expropiación forzosa e imposición
de la servidumbre de paso de energía eléc-
trica que se instruye en esta Delegación para
la urgente ocupación de los bienes y derechos
afectados por la ejecución del proyecto deno-
minado «LMT-CT-RBT-AREAS», en el Ayun-
tamiento de Tomiño, del cual es beneficiaria
la empresa «Unión Fenosa Distribución,
Sociedad Anónima», por resolución de esta
Delegación de fecha 26 de junio de 2000,
dicha instalación fue declarada de utilidad
pública y lleva implícita la urgente ocupa-
ción al amparo de lo establecido en el artí-
culo 54.1 de la Ley 54/1997, de 27 de
noviembre, del sector eléctrico. Expedien-
te 97/369.

Edicto

En cumplimiento de lo dispuesto en el artículo
52 de la Ley de Expropiación Forzosa y en el artículo
31.6 del Reglamento de la Ley 10/1966, de 18 de
marzo, sobre expropiación forzosa y sanciones en
materia de instalaciones eléctricas, aprobado por
el Decreto 2619/1966, de 20 de octubre, se informa
a todos los interesados por la ejecución del proyecto
de la línea de referencia que los días 17 y 18 de
abril de 2001, a partir de las diez horas, se procederá
sobre el terreno al levantamiento de las actas previas
a la ocupación correspondientes a los predios situa-
dos en el término municipal de Tomiño señalados
con los números:

Fincas: 1-8/1. Hora: Diez. Día: 17 de abril de 2001.
Fincas: 9-17. Hora: Diez. Día: 18 de abril de 2001.

Los interesados serán notificados mediante cédula
individual que se les practicará con la debida anti-
cipación legal, de la fecha y la hora en las que,
para cada uno de ellos tendrá lugar la citada dili-
gencia, informándoles que en los citados actos
podrán ir acompañados por sus Peritos o de un
Notario, por su cuenta, si así lo consideran con-
veniente.

Relación de propietarios, bienes y derechos afectados

Expediente número: 97/369. Ayuntamiento: Tomiño. Provincia: Pontevedra. LMT-CT-RBT-AREAS

Suelo Vuelo

Número
de

apoyo
m.2 ml m.2

Finca Paraje Cultivo Nombre, apellidos y dirección

Conselleria de Medio Ambiente, Rúa Nova de Abaixo, 2, 36001 Pontevedra.
Concello de Tomiño, plaza de Calvo Sotelo, 36740 Tomiño.

1 Outomil. Labradío. Alfonso Diz Mariño, Torrón, 7, 36740 Sobrada-Tomiño. 9 82
2 Outomil. Labradío. Telmo Barros Moyeimes, Bouza Balada, 10, 36711 Areas-Tui. 8
3 Outomil. Labradío. Fernando Álvarez Álvarez, Gandariña, 5, 36740 Sobrada-Tomiño. 8 80
4 Outomil. Labradío. Evaristo Álvarez Álvarez, Gandariña, sin número, 36740 Sobrada-Tomiño. 12 120
5 Veiga do Eido. Labradío. Antonio Acuña Barros, Gandariña, 19, 36740 Sobrada-Tomiño. 55 550
6 Veiga do Eido. Monte alto. Telmo Barros Moyeimes, Bouza Balada, 10, 36711 Areas-Tui. 2 9 150
7 Veiga do Eido. Monte alto. Antonio Acuña Barros, Gandariña, 19, 36740 Sobrada-Tomiño. 22 300
8 Veiga do Eido. Monte alto. Alberto Millán Vieitez, Gandariña, 15, 36740 Sobrada-Tomiño. 22 335
8/1 Veiga do Eido. Prado. Alberto Millán Vieitez, Gandariña, 15, 36740 Sobrada-Tomiño. 20 200
9 Veiga do Eido. Prado. V. Ordóñez Álvarez, calle Baños, 100, 36460 Caldelas-Tui. 2 25 250

10 As Fontes. Labradío. Olga Casales Pérez, calle Rosalía de Castro, 58, 1.o C, 36001 Vigo. 28 280
11 As Fontes. Prado. Manuel Mariño Sierpes, Gaios, 28, 36711 Areas-Tui. 24 240
12 As Fontes. Prado. Alfonso Diz Mariño, Torrón, 7, 36740 Sobrada-Tomiño. 7 75
13 As Fontes. Labradío. Perfecta Álvarez Pardo, Gándara, 8, 36740 Sobrada-Tomiño. 16 155
14 As Barreiras. Labradío. Manuel Mariño Sierpes, Galos 28, 36711 Areas-Tui. 2 36 360
15 As Barreiras. Prado. A. González González, Torrón, 23, 36740 Sobrada-Tomiño. 24 240
16 As Barreiras. Prado. Perfecta Álvarez Pardo, Gándara, 8, 36740 Sobrada-Tomiño. 25 250
17 Castañal. Labradío. Manuel Rodríguez Ubeira, Gándara, 1, 36740 Sobrada-Tomiño. 6 4 25

Vigo, 27 de febrero de 2001.—La Delegada provincial, Carmen Bianchi Valcarce.—13.552.


